一般社団法人 日本生殖医学会

学会ロゴマーク使用許諾申請書

                                  年    月    日

一般社団法人 日本生殖医学会  御中

 私（私を代表者とする法人・団体）は、一般社団法人日本生殖医学会ロゴマーク（商標登録番号第５８３

４６１６号。以下「ロゴマーク」という。）を使用したいので、使用規定を承諾のうえ、下記のとおり申請しま

す。なお、使用を許諾された場合、使用規定基づき適切な使用をいたしますこと、また貴会から使用中止

の要請があった場合には、直ちにその使用を中止いたしますことをお約束いたします。

記

○申請者

住 所
〒

（フリガナ）

法人／団体名

（フリガナ）

申請者氏名

法人／団体の代表者職・氏名
                            代表印

○担当者連絡先（本申請又は各種調査に係る窓口）

※利用許諾申請に係る連絡先となりますので責任ある回答のできる方をご記入ください。

（フリガナ）  （フリガナ）

所属部署名

職・氏名

住 所
〒

電話番号

FAX 番号

e-mail アドレス

○使用期間

 使用許諾の日から２年間

       年    月    日 ～       年    月    日

○登録商標を使用する指定商品・指定役務   * 登録商標を使用する指定商品・指定役務を選択してください

区分 指定商品・指定役務 選択欄

【第 16 類】 医療及び健康管理に関する印刷物

医療研究に関する定期刊行物

【第 41 類】 医学・医薬品に関する知識の教授及びこれに関する情報の提供

医学・歯学に関する図書・記録及び資料の供覧

医学に関する書籍の制作

医学に関する電子出版物の提供

医療に関するセミナー・シンポジウム・会議・会合・講演会・講習会・研修会・検討会又はイベントの企画・運営又

は開催、医療に関する教育・訓練

【第 42 類】 疾病治療又は予防治療等の医学に関する試験・検査又は研究に関する情報の提供

科学的及び医療的な研究開発、医療・医薬品の研究に関する情報の提供

医療機械器具の設計、医療技術用コンピュータソフトウエアの設計及び開発

【第 44 類】 医療

DNA・遺伝及び遺伝子検査に関する医療及び健康管理

医療検査

栄養の指導

医業・医療・健康診断・歯科医業・調剤に関する情報の提供

医師及びその他の専門の医療関係者による医療補助に関する助言

学会ロゴ利用許諾申請者 殿

上記申請について

      許可いたします

※後日、登録商標されておりますロゴマークのオリジナルデータを担当者連絡先 Emailアドレ

スに添付にて送付いたします。

      許可いたしません

   年   月   日

一般社団法人 日本生殖医学会